
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       BASHKIA DURRËS 

              DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

              SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr. _________prot.                    Durrës, më___.___.2026 
 

Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[05.01.2026] 

Drejtuar: OE HYDRO-ENG CONSULTING shpk me NIPT M11417503F 

Adresa: Durres Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 1/870, volumi 40, faqe 1, 

Zona Kadastrale 8514. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X    JO    

Subjekt mbështetës: P.C.S.Company shpk me Nipt K91527021J 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 

211/3, Rruga Andrea Kushi nr.58, Al 1023 

 

Tipi i Kontratës: “Kontratë Publike për shërbime” 

Lloji i Procedurës së prokurimit:"Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”-"Shërbime”– 

"Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-69716-11-20-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje objekti: “Ndërtim i fushës se futbollit ne Katund 

te Ri " 

 

Fondi limit: 1,250,343.59 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e treqind e dyzet e tre pikë 

pesëdhjetë e nëntë)  lek pa TVSH 



Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  200 (dyqind) ditë 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 83 

datë 29 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. G B CIVIL ENGINEERING shpk     NIPT L51825011V,  

   

Vlerë të ofertës 1’119’161.92 (një milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e dy) lekë 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  HYDRO-ENG CONSULTING shpk    NIPT M11417503F 

Vlerë të ofertës  1’119’161.92 (një milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e një presje nëntëdhjetë e dy) lekë 

Subjekt mbështetës: P.C.S.Company shpk me Nipt K91527021J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. MAGNA CHARTA shpk     NIPT L92318021H,  

Vlerë të ofertës 1’119’161.95 (një milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e një presje nëntëdhjetë e pesë)) lekë 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

      

4.  NET-GROUP shpk      NIPT L72023002P,  

Vlerë të ofertës 1’119’161.95 (një milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e një presje nëntëdhjetë e pesë)) lekë 
OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  NOVATECH STUDIO me NIPT L01717030C, me vlerë të ofertës 1’119’171.20 lekë,  

Vlerë të ofertës 1’119’171.20 (një milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

një presje njëzet)) lekë 
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. G B CIVIL ENGINEERING shpk  NIPT L51825011V  për arsyet e mëposhtëme 

- Për ofertuesin G B CIVIL ENGINEERING me NIPT L51825011V, me vlerë të ofertës 1’119’161.92 

lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit, konstatoi 

se, operatori ekonomik G B CIVIL ENGINEERING: 

1. Nuk permbush piken 2.4.1 te Kerkesave te Tjera te Vecanta per Kualifikim, ku citohet se “Operatori 

Ekonomik duhet te disponoje dhe paraqese certifikata te vlefshme: a) Çertifikatën e menaxhimit të 

cilësisë ISO 9001:2015 (e vlefshme) ose ekuivalente e akredituar nga DPA ose nga Organizma 

Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve 

ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO 9001:2015); b) Çertifikatën e 

menaxhimit të cilësisë ISO 14001-2018 (e vlefshme) ose ekuivalente e akredituar nga DPA ose nga 

Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO 14001-2018 ; c) 

Çertifikatën e menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit ISO 45001-2018/2023, (e vlefshme) ose ekuivalente 

e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë 

Çertifikatën ISO 45001-2018/2023 ; d) Çertifikatën e menaxhimit te energjise ISO 50001-2018 (e 

vlefshme) ose ekuivalente e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të 

njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, Operatori 

ekonomik që në bazë të marrëveshjes së bashkëpunimit do të marrë përsipër realizimin e zërave 

elektrikë të Preventivit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO”, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga 

certifikatat ISO te kerkuara. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE HYDRO-ENG 

CONSULTING shpk me NIPT M11417503F, me adresë: Durres Durres Rruga 

Deshmoret/4, Durres,pasuria nr 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514, Subjekt 

mbështetës: P.C.S.Company shpk me Nipt K91527021J Adresa: Tirane Tirane TIRANE 

Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea Kushi nr.58, Al 1023 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1’119’161.92 (një milion e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e dy)/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1’119’161.95 (një milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një presje nëntëdhjetë e pesë) leke pa tvsh ], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

        

 Elio Jani 

 

 

 


